
ZARZĄDZENIE NR 202/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad używania w obrocie znaków identyfikujących Gminę 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 713 i 1378) oraz art. 163 ustawy z dnia 30 czerwca 
2000 r. Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2021 r. poz 324) oraz § 6 ust. 3-5 Statutu Miasta 
Szczecin, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 
2019 r. sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 3021) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zasadach używania w obrocie znaków towarowych identyfikujących Gminę Miasto 
Szczecin, stanowiących Załącznik do Zarządzenia Nr 364/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2012r. w sprawie zasad używania w obrocie znaków towarowych identyfikujących Gminę 
Miasto Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 56/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 lutego 2015r., 
Zarządzenie Nr 122/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 208/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2017 r. Zarządzenie Nr 252/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 czerwca 2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wykaz znaków towarowych identyfikujących Gminę Miasto Szczecin otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Załącznik nr 2 - Wniosek o udzielenie licencji/sublicencji na używanie znaków towarowych 
Gminy Miasto Szczecin do celów komercyjnych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
zarządzenia; 

3) Załącznik nr 3 - Wniosek o udzielenie licencji/sublicencji na używanie znaków towarowych 
Gminy Miasto Szczecin do celów niekomercyjnych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
zarządzenia; 

4) Załącznik nr 4 - Wysokość opłat licencyjnych i rodzaj znaków towarowych do użycia odpłatnego 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz znaków towarowych identyfikujących Gminę Miasto Szczecin 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Herb Miasta 

Stosowany: 

- do znakowania wydarzeń, które zostały objęte Honorowym Patronatem 

Prezydenta Miasta Szczecin, 

- na wniosek o udzielenie zgody na używanie herbu miasta. Zgodnie z § 6 pkt 

5 Statutu Miasta Szczecin, zgodę na użycie herbu wyraża Prezydent. 

 

 
 

 

 
 

 

 

Znak Urzędu Miasta (logo magistartu) 

Stosowany:  

- do spójnego znakowania aktywności Urzędu Miasta Szczecin i jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasta Szczecin Miastem Szczecin, 

- do znakowania wydarzeń kulturalnych i sportowych, aktywności 

mieszkańców oraz wydarzeń objętych Honorowym Mecenatem Miasta 

Szczecin. 

 

(Nr znaku towarowego: 018046606) 

 

 
 

 

 

 

Logo promocyjne (znak marki miasta)  

Znak stanowi wizerunkowe logo Miasta Szczecin, budujący postrzeganie 

Miasta przez pryzmat wizji Floating Garden. Wykorzystywany w komunikacji 

marketingowej, ściśle związany z projektami realizującymi wizje Miasta,  

w tym: projektami rozwojowymi oraz ekologicznymi, związanymi  

z aktywnością międzynarodową Miasta. 

 

(Nr znaku towarowego: 018057464) 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 1



  

Stettiner Waren - Towary Szczecińskie  

Decyzje dotyczące przyznania certyfikatu podejmuje Rada   

Certyfikująca działająca pod przewodnictwem dyrektora Miejskiego  

Ośrodka Kultury w Szczecinie, działająca w oparciu o Regulamin  

Rady. Certyfikaty wydawane są rzemieślnikom, którzy wytwarzają  

ceramikę zgodnie z realiami historycznymi, zachowując jej wysoką  

 wartość artystyczną i użytkową. 

  

 (Prawo ochronne nr : R.236730) 

 

 

 

Floating Arena 

 

Nazwa basenu olimpijskiego, wyłoniona w drodze konkursu.  

             

(Prawo ochronne nr: R.245737) 

 

 

 

 

 

Fabryka wody doświadczaj życia – znak szczecińskiego wodnego centrum  

edukacyjno-rozrywkowo-sportowego, które powstaje na  

terenie dawnego kąpieliska Gontynka. 

 

(Prawo ochronne nr: R.287190) 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Akademicki Szczecin – znak projektu, którego głównym celem jest wsparcie 

działań na rzecz rozwoju szczecińskiego ośrodka naukowo-akademickiego 

oraz współpracy środowisk nauki, gospodarki, samorządu zgodnie z 

założeniami wynikającymi ze Strategii Rozwoju Szczecina 2025. 

 

 

 

Invest in Szczecin – znak projektu realizowanego przez miasto skierowanego 

do przedsiębiorców z sektorów:  ICT, BPO, Logistycznego, 

Biotechnologicznego, Odnawialnych Źródeł Energii, Hotelowo –

Turystycznego oraz związanych ze Specjalną Strefą Ekonomiczną. 

 

 

 

Alert Szczecin – znak projektu – aplikacji i serwisu internetowego, dzięki 

któremu mieszkańcy mogą zgłaszać swoje spostrzeżenia na temat  

funkcjonowaniu miasta, w  takich obszarach jak:  infrastruktura (np. dziury w 

drogach, oświetlenie ulic), czystość i porządek (np. dzikie wysypiska śmieci), 

bezpieczeństwo (np. brak pasów na niebezpiecznych przejściach, doświetlanie 

niebezpiecznych miejsc), usługi publiczne (np. wywóz śmieci, niesprzątnięte 

wały przeciwpowodziowe), komunikacja miejska. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 2



 

 

 
 

 

 

 

ecoszczecin – logo miejskiego serwisu internetowego, celem którego jest 

informowanie mieszkańców o sprawach komunalnych oraz działaniach 

ekologicznych przeprowadzanych na terenie Miasta. 

 

 

 

 
 

 

Zrobione w Szczecinie 

Znakiem mogą posługiwać się przedsiębiorcy, instytucje i inne podmioty z 

siedzibą w Szczecinie, których produkty lub usługi, wyróżniają się wysoką 

jakością oraz kreują pozytywny wizerunek miasta Szczecin i w ramach marki 

„Zrobione w Szczecinie”,  zostały wyróżnione przez Gminę Miasto Szczecin. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro Prezydenta Miasta 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 020, fax +4891 42 45 120 

bpm@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.eu 
                                                                                       
  

 

Wniosek o udzielenie  licencji / sublicencji na używanie znaków towarowych  

Gminy Miasto Szczecin do celów KOMERCYJNYCH 

Wypełnia Urząd: 

Data przyjęcia: ……………...     

Wypełnia Wnioskodawca 

             Szczecin ………………..................... r. 

1. Wnioskodawca (osoba fizyczna: imię, nazwisko, adres zamieszkania/działalności, PESEL, NIP; osoba prawna/ 
jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną, której ustawa przyznaje zdolność prawną: nazwa, siedziba,   
nr wpisu w KRS/innym rejestrze, REGON, NIP; dane kontaktowe: adres do korespondencji,  
nr telefonu, e-mail): 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………..………………………………………………………
…………………………………………..……………………………………………………………………………………………
……..…………………………………………………………………………………………………..……………………………… 
 
2. Rodzaj działalności (opis planowanej działalności komercyjnej, na potrzeby której zostanie użyty znak towarowy) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Typ znaku:   

    
  
   
    
      
         
               Logo Szczecin Floating Garden                                                        
 
 
4. Przedmiot licencji (wymienić rodzaj towarów /usług, na których wnioskodawca planuje umieścić znak towarowy 
np. gadżetach, czasopismach, broszurach, folderach, banerach, ulotkach,  plakatach, afiszach, teczkach, albumach  
i innych wydawnictwach, w materiałach wystawienniczych, prezentacjach multimedialnych itp. w tym  informacja  
o planowanych kanałach i formach  dystrybucji towarów /usług) 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Do wniosku należy dołączyć: 

1) w przypadku przedsiębiorcy aktualny odpis KRS albo zaświadczenia o wpisie w CEIDG wystawione  

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed złożeniem wniosku,  

2) w przypadku podmiotów  niebędących przedsiębiorcą aktualny odpis z właściwego rejestru wystawiony  

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed złożeniem wniosku oraz statut lub regulamin, 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 1

http://www.szczecin.eu/


3) pełnomocnictwo do reprezentowania wnioskodawcy w przypadku reprezentowania wnioskodawcy przez osobę inną 

niż ujawnioną w rejestrach lub w KRS, 

4) wizualizację graficzną towaru, usługi, na którym umieszczono znaki towarowe  przygotowane  w formie osobnego 

dokumentu, w tym informacja o parametrach technicznych (jakościowych) znakowanych towarów, 

Uwaga: na etapie weryfikacji wniosku Miasto zastrzega sobie prawo wglądu w wybrane wzory towarów, na których 

umieszczone zostaną znaki towarowe w celu oceny jakościowej.  

 5) plan finansowy określający wysokość spodziewanych przychodów ze sprzedaży usług, towarów  

(w przypadku znakowanych towarów planowane nakłady i ceny jednostkowe)  na których umieszczone zostaną  znaki 

towarowe.   

 

6. Wniosek składa się w kancelarii poczty w Biurze Obsługi Interesantów, drogą pocztową na adres:  
Biuro Prezydenta Miasta pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin lub drogą elektroniczną  
na e-mail: marka@szczecin.eu 
 
7. Szczegółowe zasady udzielania licencji/sublicencji do celów komercyjnych dostępne są  
w   Biurze Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin, nr tel. 91 424 50 20 e-mail: marka@szczecin.eu oraz na 
stronie Miasta w zakładce http://www.szczecin.eu/o-szczecinie/komercyjne-udostepnienie-znaku 
 
     
………………………………..…. …….    
Data i podpis Wnioskodawcy  

Obowiązek INFORMACYJNY GMINY MIASTO SZCZECIN - Urzędu Miasta Szczecin dotyczący przetwarzania Danych osobowych 

związanych z wnioskiem o udzielenie licencji/sublicencji na używanie znaków towarowych Gminy Miasto Szczecin do celów 

komercyjnych  

 

Kiedy załatwia Pani/ Pan sprawy w naszym Urzędzie, podaje Pani/ Pan nam swoje dane osobowe. Wykorzystujemy je tylko w celach, które wynikają z przepisów prawa, 

zawartej z Panią/ Panem umowy lub Pani/ Pana zgody. Dane osobowe możemy również pozyskiwać od osób trzecich lub innych organów publicznych. Zbieramy tylko 

takie dane, które są konieczne, żeby załatwić Pani/Pana sprawę. Czas ich przetwarzania regulują odpowiednie przepisy. Poinformujemy Panią/ Pana o każdej sytuacji, 

która mogłaby naruszać Pani/ Pana prawa lub wolności. Szybko się nią zajmiemy, wyciągniemy wnioski i poprawimy sposób postępowania, aby jeszcze lepiej chronić 

Pani/ Pana dane. Jeśli uzna Pani/ Pan te działania za niewystarczające, może Pani/ Pana również złożyć skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza RODO. 

Administrator danych 

 

Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin - Urząd Miasta Szczecin  z siedzibą  w Szczecinie  

pl. Armii Krajowej 1 70-456 Szczecin. Infolinia urzędu:  91 424 5000 Sekretariat Biura Prezydenta Miasta: 91 424 5020 

Inspektor Ochrony 
Danych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD) w osobie – Pani Moniki Lau. Jeśli ma Pani/ Pan pytania dotyczące sposobu  
i zakresu przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Miasta w Szczecinie, a także przysługujących Pani/ 
Panu uprawnień, może się Pani/ Pan  skontaktować się z IOD telefonicznie 91 4245702 lub poprzez email iod@um.szczecin.pl.  
Do kompetencji IOD nie należy uczestniczenie w załatwianiu innych spraw. Aby zasięgnąć informacji nie dotyczącej przetwarzania 
danych osobowych, należy skontaktować się z Wydziałem/Biurem prowadzącym Pani/ Pana sprawę (wskazanym najczęściej w nazwie 
nadawcy otrzymanego przez Panią/ Pana pisma lub w stopce wiadomości e-mail). 

Cel przetwarzania 

danych i podstawa 

prawna przetwarzania / 

Kategorie odnośnych 

danych 

Pani/ Pana dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji sprawy związanej z wnioskiem  
o udzielenie licencji/sublicencji na używanie znaków towarowych Gminy Miasto Szczecin do celów komercyjnych  . Rodzaj 
przetwarzanych danych: dane zwykłe tj. imię i nazwisko, NIP, PESEL, adres zamieszkania/działalności, adres do korespondencji, e-mail i 
numer telefonu. Państwa dane przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i b RODO (lit. a –zgoda na przetwarzanie danych 
osobowych dotyczy osób fizycznych, które otrzymały inną procedurą Honorowy Patronat Prezydenta Miasta lub Mecenat Miasta 
Szczecin nad  organizowanym przez siebie przedsięwzięciem/ projektem; lit. b dotyczy wnioskodawców będących osobami fizycznymi, 
którzy podpisali umowę licencyjną na użycie znaku/ znaków do celów komercyjnych oraz wnioskodawców będących osobami fizycznymi, 
którzy w ramach umów zawieranych z innymi Biurami/Wydziałami Urzędu Miasta Szczecin mają obowiązek korzystania ze znaków 
Gminy Miasto Szczecin 

Okres przechowywania 
danych 

Będziemy przechowywać Pani/ Pana dane osobowe do chwili załatwienia sprawy, w której zostały one zebrane, jednocześnie 
informujemy, że składane wnioski podlegają archiwizacji i mają kategorie archiwalną „A”, a dokumentację kategorii „A” zwaną materiałami 
archiwalnymi przechowuje się w archiwum zakładowym przez 25 lat, a następnie przekazuje się ją do właściwego archiwum 
państwowego.    

Odbiorcy danych Mogą nimi być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty, z którymi zawieramy umowy powierzenia danych. 
 

Pani/ Pana prawa   1)   prawo dostępu do danych osobowych – art. 15 RODO;   

  2)   prawo sprostowania danych- art. 16 RODO;  

  3)   prawo do ograniczenia przetwarzania – art. 18 RODO; 

  4)   prawo do cofnięcia zgody, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit a RODO 

Zgoda na przetwarzanie 
danych 

W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Pani/ Pana zgody na przetwarzanie danych osobowych, 
przysługuje Pani/ Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa 
się na podstawie Pani/ Pana zgody, podanie przez Panią/ Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny ale jest 
niezbędne aby załatwić sprawę.  

Przekazywanie danych/ 
Profilowanie 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. Dane osobowe mogą być przetwarzane 

w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Urząd Miasta Szczecin                                               Wypełnia Urząd: data przyjęcia:………………………  
Biuro Prezydenta Miasta                               
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 020, fax +4891 42 45 120                                           Numer wniosku: ……………….. 
bpm@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.eu 
                                                                                       

 

 
Wniosek o udzielenie  licencji / sublicencji na używanie znaków towarowych   

Gminy Miasto Szczecin do celów NIEKOMERCYJNYCH 
 

 
Szczecin…………………………… r.  

 
Wnioskodawca (imię i nazwisko/ nazwa, adres zamieszkania/działalności, dane kontaktowe: adres do korespondencji, 
numer telefonu, e-mail): 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

wnosi o udzielenie licencji/sublicencji  na użycie znaku towarowego (zaznaczyć wybrany znak):  

  

  Logo Urzędu Miasta                Herb Szczecina                  
(dot. Mecenatu Miasta)                        (dot. Patronatu Prezydenta Miasta)                       
 

 
 

  Logo Urzędu Miasta                                                                   Logo Szczecin Floating Garden        
 
 

 
 
  
                         The Tall Ships Races_Szczecin 2021*                                     ……… 
                          (dotyczy współpracy z miastem przy promocji wydarzenia) 

 
 
w związku z realizowanym  wydarzeniem/ projektem/ przedsięwzięciem:  
 
(nazwa/opis)……………………………………………………………...………………………………………………... 
 
które ma się odbyć w dniach: (data)………………………………………………….……….......................................  
 
i które otrzymało inną procedurą  (zaznaczyć rodzaj współpracy): 

         
                                                                                                                 ………………………………………  
                                                                                                (wskazać nazwę biura/wydziału i numer umowy) 
 

       inna …………………………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 202/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 1

http://www.szczecin.eu/


  

 
 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z zasadami stosowania znaków towarowych do celów niekomercyjnych 
zapisanymi w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Szczecin w sprawie zasad używania w obrocie znaków 
identyfikujących Gminę Miasto Szczecin oraz zobowiązuje się do ich stosowania. 
 
……………………………………………………   
Data i podpis Wnioskodawcy       

 

Wyrażam zgodę na używanie znaku towarowego na zasadach i w zakresie jak powyżej 

………………………………………………………………… 

Data i podpis Dyrektora Biura Prezydenta Miasta Szczecin 

* Pełna lista znaków wraz z ich opisami  dostępna jest na stronie miasta w zakładce https://www.szczecin.eu/pl/marka-floating-
garden/system-identyfikacji-wizualnej oraz w Biurze Prezydenta Miasta Urzędu Miasta Szczecin,  
nr tel. 91 424 50 20, e-mail: marka@szczecin.eu   
______________________ 

Obowiązek INFORMACYJNY GMINY MIASTO SZCZECIN - Urzędu Miasta Szczecin dotyczący przetwarzania Danych 
osobowych związanych z wnioskiem o udzielenie licencji/sublicencji na używanie znaków towarowych Gminy Miasto Szczecin 

do celów niekomercyjnych 

Kiedy załatwia Pani/ Pan sprawy w naszym Urzędzie, podaje Pani/ Pan nam swoje dane osobowe. Wykorzystujemy je tylko w celach, które wynikają  
z przepisów prawa, zawartej z Panią/ Panem umowy lub Pani/ Pana zgody. Dane osobowe możemy również pozyskiwać od osób trzecich lub innych 
organów publicznych. Zbieramy tylko takie dane, które są konieczne, żeby załatwić Pani/Pana sprawę. Czas ich przetwarzania regulują odpowiednie 
przepisy. Poinformujemy Panią/ Pana o każdej sytuacji, która mogłaby naruszać Pani/ Pana prawa lub wolności. Szybko się nią zajmiemy, wyciągniemy 
wnioski i poprawimy sposób postępowania, aby jeszcze lepiej chronić Pani/ Pana dane. Jeśli uzna Pani/ Pan te działania za niewystarczające, może 
Pani/ Pana również złożyć skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza RODO. 

Administrator 
danych 
 

Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin - Urząd Miasta Szczecin  z siedzibą   
w Szczecinie pl. Armii Krajowej 1 70-456 Szczecin. 
Infolinia urzędu:  91 424 5000 Sekretariat Biura Prezydenta Miasta: 91 424 5020 

Inspektor Ochrony 
Danych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD) w osobie – Pani Moniki Lau. Jeśli ma Pani/ Pan pytania 
dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Miasta  
w Szczecinie, a także przysługujących Pani/ Panu uprawnień, może się Pani/ Pan  skontaktować się z IOD telefonicznie  
91 4245702 lub poprzez email iod@um.szczecin.pl. Do kompetencji IOD nie należy uczestniczenie w załatwianiu innych 
spraw. Aby zasięgnąć informacji nie dotyczącej przetwarzania danych osobowych, należy skontaktować się  
z Wydziałem/Biurem prowadzącym Pani/ Pana sprawę (wskazanym najczęściej w nazwie nadawcy otrzymanego przez 
Panią/ Pana pisma lub w stopce wiadomości e-mail). 

Cel przetwarzania 
danych i podstawa 
prawna 
przetwarzania / 
Kategorie 
odnośnych danych 

Pani/ Pana dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji sprawy związanej z wnioskiem o udzielenie licencji/sublicencji 
na używanie znaków towarowych Gminy Miasto Szczecin do celów niekomercyjnych. Rodzaj przetwarzanych danych: 
dane zwykłe tj. imię i nazwisko, adres zamieszkania/działalności, adres do korespondencji, e-mail i numer telefonu. 
Państwa dane przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i b RODO (lit. a – zgoda na przetwarzanie danych 
osobowych dotyczy osób fizycznych, które otrzymały inną procedurą Honorowy Patronat Prezydenta Miasta lub Mecenat 
Miasta Szczecin nad  organizowanym przez siebie przedsięwzięciem/ projektem; lit. b dotyczy wnioskodawców będących 
osobami fizycznymi, którzy podpisali umowę licencyjną na użycie znaku/ znaków do celów niekomercyjnych oraz 
wnioskodawców będących osobami fizycznymi, którzy w ramach umów zawieranych z innymi Biurami/Wydziałami Urzędu 
Miasta Szczecin mają obowiązek korzystania ze znaków Gminy Miasto Szczecin 
 

Okres 
przechowywania 
danych 

Będziemy przechowywać Pani/ Pana dane osobowe do chwili załatwienia sprawy, w której zostały one zebrane, 
jednocześnie informujemy, że składane wnioski podlegają archiwizacji i mają kategorie archiwalną „A”, a dokumentację 
kategorii „A” zwaną materiałami archiwalnymi przechowuje się w archiwum zakładowym przez 25 lat, a następnie 
przekazuje się ją do właściwego archiwum państwowego.    

Odbiorcy danych Mogą nimi być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty, z którymi zawieramy umowy 
powierzenia danych. 

Pani/ Pana prawa 1)  prawo dostępu do danych osobowych – art. 15 RODO;   

 2) prawo sprostowania danych- art. 16 RODO;  

 3)  prawo do ograniczenia przetwarzania – art. 18 RODO; 

 4) prawo do cofnięcia zgody, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit a RODO 

Zgoda na 
przetwarzanie 
danych 

W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Pani/ Pana zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, przysługuje Pani/ Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie ma wpływu 
na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. W sytuacji, gdy przetwarzanie 
danych osobowych odbywa się na podstawie Pani/ Pana zgody, podanie przez Panią/ Pana danych osobowych 
Administratorowi ma charakter dobrowolny ale jest niezbędne aby załatwić sprawę.  

Przekazywanie 
danych/ Profilowanie 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. Dane osobowe mogą być 
przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 2



Lp. Rodzaj znaku Wygląd graficzny
Możliwość użycia 

na cele komerycjne

Współczynnik 

dochodu

Przychody z tytułu 

licencji

Współczynnik 

udziału
 Stawka licencyjna 

1 Floating Garden TAK 4,50% 30,00% -  zł                       

2 The Tall Ships Races 2021 TAK 7,00% 50,00% -  zł                       

WYSOKOŚĆ OPŁAT LICENCYJNYCH I RODZAJ ZNAKÓW TOWAROWYCH DO UŻYWANIA ODPŁATNEGO

1. za użycie znaku towarowego Floating Garden 2050 – 4,5 % wartości prognozowanych przychodów obliczonych na podstawie planu finansowego 

działania/przedsięwzięcia razy 30 % (jako udział wartości licencji) 

2. za użycie znaku towarowego The Tall Ships Races 2021 – 7% wartości prognozowanych przychodów obliczonych na podstawie planu finansowego 

działania/przedsięwzięcia razy 50 % (jako udział wartości licencji) 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 202/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92004BBE-5F56-46E7-B419-089FEEFE6323. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

